
福島県沖を震源とする地震の影響について 

2022/03/17 

2022年 3月 16日午後 11:36頃発生した福島県沖を震源とする地震について、被災された皆様に

心よりお見舞い申し上げます。 

 

弊社事業所における従業員、建物、生産設備等の被害はありません。 

お客様に対する供給体制についても、一部確認中ではございますが概ね影響は出ておりません。 

 

当社では引き続き、災害対策を徹底し、安全最優先で事業を継続してまいります。 

 

以上 


